SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRUNG TÂM GDKTTH VÀ HN
THPT LÊ THỊ HỒNG GẤM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU BỔ SUNG ĐIỂM MÔN HỌC

Kính gửi:
       - Ban Giám đốc TT GD KTTH-HN Phân hiệu THPT Lê Thị Hồng Gấm;
       - Tổ trưởng bộ môn……………………

Họ tên GVBM:
Thuộc tổ bộ môn:
Đề nghị được bổ sung điểm môn:
Lớp/các lớp:
Tên cột (các cột) điểm bổ sung:
Số học sinh bổ sung điểm:	học sinh
[bookmark: _GoBack]Lý do bổ sung:

	TT
	Họ tên học sinh
	Cột điểm bổ sung
	Điểm bổ sung
	Lớp

	1

	2

	…

	Ý KIẾN CỦA TTBM
……………………………………………………………
……………………………………………………………
…………………………………………………………….

……………………………………….
	Ngày……..tháng……. năm………
Giáo viên bộ môn

………………………………………

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO

………………………………………………

* Lưu ý: Kèm theo minh chứng (bài kiểm tra đối với cột điểm hệ số 2, hệ số 3)